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Medlemmar, 

Hjärtligt välkomna till höstens Q-möten i våra SAST-föreningar. 

Påminner er om att anmäla er så fort som möjligt, anmälningarna börjar strömma in, ”först till 

kvarn”gäller. 

 
SAST Q3 Stockholm med tema ”Test av framtidens system” 
Datum: 2009-09-16 (OBS! Onsdag) 
En mycket intressant och spännande agenda, lite info finns nedan och mer på vår hemsida. 

Anmälan (betalning) skall vara oss tillhanda senast 2009-09-07. 

Som ni också säkert känner till är vi tvungna att behandla anmälningar senare än ovanstående 

datum som ogiltiga och hänvisar till ev återbudsplatser samma dag. Det gör vi av hänsyn till 

Bonniers konferenscenter som för sin planering behöver veta antal deltagare i god tid innan för 

planering av mat &, fika.  

 

Vi är stolta över att kunna presentera en mycket intressant och spännande agenda:   

Hur testar man ett system i en rymdsond eller satellit, hur testar man tv-spel och 

webbapplikationer? Nya arkitekturer kräver nya sätt att testa, vad ger statistiska testmetoder och 

hur kan vi tillämpa detta. Vi får också en inblick i en forskningsstudie från ett internationellt 

samarbete om europeisk programvaruutveckling med inriktning på agila metoder och test, en 

forskare från Mälardalens Högskola kommer och berättar om detta. 

Dagen avslutas med en intressant föreläsning om Framtidens system av en forskningschef vid det 

nationella centret för energieffektivisering, professor vid ITuniversitetet i Göteborg och medlem 

av regeringens IT-råd. 

 

Lokala avdelningar 

SAST Väst 
Q3 2009-09-10 Tema: Test Management & process TPI 
SAST Väst ordförande Klaus Andersson 

 

SAST Öresund  
Q3  2009-09-24 Tema: Framtid och tendenser 
Den 24 september anordnar SAST Öresund sin tredje träff för året.  
Ämnet för träffen kommer vara "Framtid & Tendenser". Tid och plats kommer att finnas på 
SAST Öresunds sida i god tid innan träffen. Vill du ha ett utskick så hör av dig till SAST Öresunds 
styrelse (sast-oresund@googlegroups.com). Under träffen kommer vi att lotta ut en plats till 
EuroStar 2009. 
Hälsar 
SAST Öresund ordförande Anna Hoff 

 

Läs mer om tema, innehåll och sista anmälningsdatum på vår hemsida, www.sast.se 

 

Välkomna till en mycket intressant testhöst! 

Hösthälsningar från Styrelsen i SAST Stockholm 
genom ordförande Lisbeth Beijner 
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